SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA CRMV-RS Nº 021, de 01/03/2023

Ementa: Cria a Comissão de Clínica de Pequenos
Animais do CRMV-RS e nomeia membros.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições conferidas pela letra ‘’i’’,  do artigo 11, da
Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de Medicina
Veterinária,

Considerando  a deliberação do Plenário do CRMV-RS em Sessão Plenária nº 642,
realizada no dia 25 de outubro de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º Institui a Comissão de Clínica de Pequenos Animais do CRMV-RS e nomeia
os profissionais abaixo relacionados para sua composição:

- Méd. Vet. Nédio Guizzo Junior, CRMV-RS 09092
- Méd. Vet. Melissa Bossardi, CRMV-RS 11519
- Méd. Vet. Cristiane Maia Baruffaldi, CRMV-RS 06317
- Méd. Vet. Renata Pedron de Souza Buttelli, CRMV-RS 12539
- Méd. Vet. Alvaro Cezar De Abreu, CRMV-RS 04169
- Méd. Vet. Chaiane Medeiros Peres, CRMV-RS 10434
- Méd. Vet. Claudina Regina Ritta Soares, CRMV-RS 02990
- Méd. Vet. Vera Lucia Machado da Silva, CRMV-RS 03108
- Méd. Vet. Luciani Maria da Silva, CRMV-RS 07678
- Méd. Vet. Vinícius dos Santos Chiaradia, CRMV-RS 11535
- Méd. Vet. Marinês Bortoluzzi, CRMV-RS 09509
- Méd. Vet. Fernanda Regina Loss, CRMV-RS 10965

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e tem sua vigência
durante o período da Gestão 2021/2024.

Registre-se. Dê-se ciência aos interessados. Cumpra-se.

Porto Alegre-RS, 01 de março de 2023.

Méd. Vet. Mauro Antonio Correa Moreira
CRMV-RS 12494

Presidente

		2023-03-03T16:42:01-0300
	MAURO ANTONIO CORREA MOREIRA:82302367049